
宮崎県行政書士会　小林支部

　　　　　　　山田　哲也　様

(文書取扱い)

事務局　橋谷

電話:0984-23-0405 FAX:0984-23-1182

E-mail:k_noui@city.kobayashi.lg.jp

　盛夏の候　貴殿におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

　また日頃より、農地行政に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、別紙「農地法第３条申請に係る添付書類の追加について（お願い）」のとお

り、農地法第３条申請時に「農地法その他の農業に関する法令の遵守の状況等」が必要

となりました。

　つきましては、貴支部在籍の皆様への周知をお願いいたします。

事 務 連 絡

令和7年7月11日

小 林 市 農 業 委 員 会

事務局長 村岡 浩二

（ 公 印 省 略 ）

支部在籍の皆様への周知について（お願い）


